

حادثه‌ها

برف، جان یک تهرانی را گرفت

● سخنگوی اورژانس کشور از سرمازدگی ۱۴۶ نفر در پایتخت خبر داد و اعلام کرد: یک نفر به دلیل برف، یخبندان و سرمازدگی ناشی از آن در تهران جان خود را از دست داد. مجتبی خالدي، سخنگوی اورژانس کشور، دربارهٔ آمار سرمازدگی در پایتخت اظهار کرد: از هفتم بهمن تاکنون ۱۴۶ نفر در پایتخت دچار سرمازدگی شده‌اند که از این تعداد ۱۳۸ نفر به وسیله نیروهای اورژانس به بیمارستان منتقل شده‌اند. وی افزود: هشت نفر نیز در محل، درمان یافته و یک نفر به دلیل سرمازدگی در تهران جان خود را از دست داده است.

سارق اماکن خصوصی راهی زندان شد

● سارق اماکن خصوصی بعد از دستگیری به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سردار «احمدعلی گودرزی»، فرمانده انتظامی استان فارس، بیان کرد: در پی چند فقره سرقت اماکن خصوصی در شیراز، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران هنگام گشت‌زنی و بررسی آثار به‌جامانده در صحنه‌های سرقت موفق شدند یک سارق را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: متهم برای تحقیقات تکمیلی از کلانتری به پلیس آگاهی منتقل شد و براساس تحقیقات این سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار چهار جز بیان حقیقت نداشت و به ۳۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کرد. به گفته سردار گودرزی متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شده و تاکنون ۲۵ نفر از شاکیان شناسایی شده‌اند و تلاش برای شناسایی سایر مال‌باختگان ادامه دارد.

دستگیری سارق داخل خودرو

● فرمانده انتظامی شهرستان بناب از دستگیری سارق حرفه‌ای داخل خودرو با ۲۲ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «رمضان الهوردیان» گفت: در پی وقوع سرقت‌های داخل خودرو در شهرستان بناب، دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. مأموران پس از انجام تحقیقات گسترده و با توجه به نحوه سرقت اکیپ‌های گشت را در مناطق مختلف مستقر کردند. وی اضافه کرد: مأموران انتظامی با بررسی‌های انجام‌شده، سارق را با هماهنگی مقام قضائی در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ «رمضان الهوردیان» با بیان اینکه متهم از سارقان حرفه‌ای داخل خودرو است، گفت: او در بازجویی‌ها به ۲۲ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد و همدست وی نیز دستگیر شد که دراین‌باره پرونده تشکیل و مال‌باختگان شناسایی شدند.

سارق لوازم خودروبه ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد

● سارق لوازم خودرو در بازجویی‌های انجام‌شده به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرگرد محمد قدیمی، رئیس کلانتری لواسان، گفت: با شکایت تعدادی از شهروندان درخصوص سرقت لوازم داخلی خودروها، تیمی از مأموران به بررسی موضوع پرداختند. این مقام انتظامی عنوان کرد: در بررسی‌ها مشخص شد یک سارق ضمن پرسه در کوچه‌های فرعی اقدام به سرقت لوازم داخلی خودروها می‌کند. وی افزود: با به‌دست‌آوردن شیوه، شگرد و همچنین مشخصات چهره متهم، مأموران انتظامی به تعقیب وی پرداختند تا اینکه شب گذشته مأموران یکی از گشت‌های انتظامی موفق به شناسایی و دستگیری او شدند. رئیس کلانتری ۱۶۵ بیان کرد: متهم پس از دستگیری به کلانتری منتقل و تحت بازجویی‌های انجام‌شده به ۲۰ فقره سرقت لوازم داخلی خودرو اقرار کرد. سرگرد قدیمی تصریح کرد: به‌این‌ترتیب پرونده با اعترافات متهم تکمیل و به همراه وی برای تحقیقات بیشتر به پایگاه دو پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد

نجات ۸ کوه‌نورد در ارتفاعات توجال

● هشت کوه‌نوردی که در ارتفاعات توجال، واقع در کوه‌های شمال تهران، از مسیر خود خارج و دچار سرمازدگی شده بودند، با کمک آتش‌نشانان پایتخت نجات پیدا کردند. ساعت ۱۵:۰۸ روز دوشنبه به‌دنبال تماس کوه‌نوردان با سامانه ۱۲۵ و تقاضای کمک، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران بی‌درنگ گروه امداد و نجات ۱۶ (ویژه نجات کوهستان) این سازمان مستقر در ایستگاه ۶۴ را به‌سمت ایستگاه پنج توجال اعزام کرد. رامین نایپور، رئیس گروه امداد و نجات کوهستان، دراین‌باره گفت: هشت نفر کوه‌نورد شامل پنج مرد و سه زن، به‌دلیل شرایط بد جوی، مه شدید و همچنین بارش سنگین برف، از مسیر اصلی خارج شده و دیگر توان حرکت برای ادامه مسیر را نداشتند. او ادامه داد: آتش‌نشانان در شرایط بسیار سخت، وجود مه غلیظ و سرمای شدید، با استفاده از مکان‌یاب (جی‌پی‌اس) مسیر حرکت آنها را پیدا کرده و به‌سرعت به سمت این کوه‌نوردان که در میان برف گرفتار شده بودند، حرکت کردند اما به‌دلیل عمق زیاد برف، حرکت آتش‌نشانان در ارتفاعات به سختی انجام می‌شد. نایپور خاطرنشان کرد: نجات‌گران آتش‌نشانی پس از سه ساعت کوه‌پیمایی، سرانجام خود را به کوه‌نوردان رساندند و با توجه به وضعیت جسمانی آنان، پس از انجام اقدامات اولیه و دادن مقداری آب و غذا، آنان را به ایستگاه پنج توجال هدایت کرده و سپس با تله‌کابین، همگی را به پایین کوه فرستادند.

شرق: مرد جوانی که به‌دلیل گریه‌های نوزاد دو ماهه‌اش، او را با واردکردن ضرباتی کشته بود، پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، این قتل یک سال قبل به مأموران پلیس گزارش شد و تکنسین‌های اورژانس به پلیس گفتند نوزاد را درحالی‌که ضربه‌مغزی شده بود، دیده‌اند و این کودک بعد از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.

مادر این نوزاد در بازجویی گفت: برای خرید از خانه خارج شده بودم، وقتی برگشتم دیدم فرزندم تشنج کرده است و با اورژانس تماس گرفتم که مأموران گفتند وضعیت بچه خراب است و باید به بیمارستان منتقل شد. بعد هم پسرم فوت شد. این در حالی بود که پزشکی قانونی اعلام کرد علت مرگ کودک اصابت جسم سخت به سرش بوده و این کودک دچار خون‌ریزی مغزی شده است. وقتی پدر نوزاد بازجویی شد، قتل فرزندش را قبول کرد و گفت: مدتی بود که مشکل مالی داشتم و اختلافم با همسر هم زیاد شده بود و وضعیت روحی خوبی نداشتم. با اینکه در یک نانوائی‌س کار می‌کردم، ولی پولی که درمی‌آوردم خرج زندگی‌ام را نمی‌داد و هر روز آشفته‌تر از قبل می‌شدم تا اینکه روز حادثه

سرقت مشترک پلیس ایران و ترکیه نجات داده شدند

شرق: دو پسر نوجوان که در تهران به‌دست آدم‌ربایان ربوده و به ترکیه منتقل شده بودند، در عملیات مشترک پلیس ایران و ترکیه نجات داده شدند.

تحقیقات درباره این پرونده از روز دهم آذر، با شکایت پدر یکی از این کودکان آغاز شد. او گفت: «پسر ۱۳ ساله‌ام به نام سامان به‌طرز مرموزی مفقود شده بود تا اینکه فردی ناشناس با پسر دیکرم تماس گرفت و گفت سامان را ربوده و برای آزادی

محاکمه پدر به اتهام قتل نوزاد ۲ ماهه

صبح زود همسر به من گفت برای خرید نان از خانه بیرون می‌رود. بچه خواب بود، به محض اینکه همسرم بیرون رفت بچه بیدار شد و من هم که خیلی عصبی بودم، نتوانستم او را آرام کنم و بیشتر گریه کرد. من هم به سروصورتش ضربه زدم تا عصبانیتیم تمام شود.

متهم گفت: یک‌دفعه بچه تشنج کرد و من از کارم پشیمان شدم، وقتی همسرم آمد با اورژانس تماس گرفت. بعد هم که پسرم فوت شد. با توجه به گفته‌های این مرد، او بازداشت شد. هرچند در ابتدا همسرش از او شکایت کرده بود، اما بعد اعلام رضایت کرد؛ بااین‌حال پرونده با صدور کیفرخواست برای محاکمه به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم روز گذشته پای میز محاکمه رفت. او اتهام قتل را قبول کرد و یک‌بار دیگر آنچه را در دادسرا گفته بود، تکرار کرد و گفت: من از کرده‌ام خیلی پشیمانم و در آن زمان هم اصلا قصد کشتن فرزندم را نداشتم و فقط می‌خواستم او را تنبیه کنم.

بنا بر این گزارش، با پایان گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت قضات شعبه چهار دادگاه کیفری استان تهران برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

عملیات مشترک پلیس ایران و ترکیه برای نجات ۲ نوجوان ربوده‌شده

او یک‌میلیون تومان می‌خواهد و اگر این مبلغ را به او ندهیم پسر را از کشور خارج می‌کند.»مأموران بعد از اطلاع از واقعه بررسی‌های خود را آغاز کردند و درحالی‌که تلاش می‌کردند سرنخی از آدم‌ربایان به‌دست بیاورند فهمیدند پسر نوجوان دیگری نیز به‌همین شکل ربوده شده است. تفحص‌های پلیس فاش کرد دو نوجوان ربوده‌شده مرد آدم‌ربا را که یک رزمی‌کار است، از پیش می‌شناختند و از طریق شبکه اجتماعی تلگرام با او آشنا شده و در ارتباط بودند.

درخواست زنی جوان از نیکوکاران

کمک کنید برادرم زنده بماند

است که از موعد چک‌ها گذشته است، قرار بود اوایل خرداد چک‌ها را پاس کنم ولی متأسفانه نتوانستم. الان هم افرادی که از من چک دارند یا مقابل محل کارم هستند یا مرتب تلفنی پیگیری این مسئله‌اند. هر دو چک را برای خرید دارو دادم. اصلا خود افرادی که چک دستشان است، پول را برای خرید دارو ریختند، پول را به من ندادند. از من چک گرفتند و خودشان رفتند دارو خریدند.

البته پیش از این در روزنامه خبری برای کمک به این زن و برادرش چاپ شده بود. او می‌گوید: مبلغ کمک‌ها از چندمیلیون تومان تجاوز نکرد ولی باز هم ناشکر نیستم؛ خدا را شکر می‌کنم و از کسانی که کمک کردند، خیلی ممنونم. الان هم که حالم بد است و در مرخصی استعلاجی هستم، طلبکارها از ترس اینکه پوئشان از دست برود بیشتر پیگیر شده‌اند. این زن می‌گوید به علت بدهی‌ها خانه‌ای ندارند و همراه برادرش در خانه خواهر دیگرش زندگی می‌کند که شوهر و دو بچه دارد؛ «پدر و مادرم در شهرستان و ما بچه‌ها در تهران زندگی می‌کنیم. پدرم قبلا راننده بود، ولی حالا دیگر ازکارافتاده شده و کار نمی‌کند و در اصل

حوادث



دستگیری عامل سرقت طلای زنان سالخورده

● فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی از دستگیری عامل سرقت‌های سریالی طلای زنان سالخورده در «مشهد» خبر داد. سردار «قادر کریمی» در تشریح این پرونده گفت: از چندی پیش، گزارش سرقت‌های سریالی طلای زنان سالخورده در خیابان‌های شهر مشهد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد و با توجه به اهمیت موضوع، دستورات لازم برای پیگیری سریع پرونده و شناسایی و دستگیری سارق صادر شد. فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی گفت: درحالی‌که بررسی‌های گسترده پلیسی درباره این سرقت‌های سریالی آغاز شده بود، زن سالخورده‌ای با تنظیم دادخواستی به پلیس آگاهی مراجعه و با اعلام شکایت خود عنوان کرد طعمه سارقی حرفه‌ای شده است. او افزود: بررسی‌های بعدی پلیس در این خصوص حاکی از آن بود که بیشتر این سرقت‌ها در کوچه‌پس‌کوچه‌های مناطق شمالی شهر مشهد رخ داده و به همین علت، کارآگاهان پایگاه شمال

پلیس آگاهی در مشهد با دستور صریح مقام قضائی، مأموریت پیگیری پرونده را برعهده گرفتند. سردار کریمی گفت: براساس اظهارات آخرین مال‌باخته، مرد فردی درحالی‌که ساکي در دست داشته، او مراجعه کرده و آدرس مسجد محل را جویا شده است. این فرد که ادعا می‌کرد همسرش تازه مسلمان شده و قصد دارد کادویی همانند انگوهای پیرزن برایش بخرد، با چرب‌زبانی و جلب اعتماد، التگوی طلا را از دست او درآورده و داخل ساک انداخته است. فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی تصریح کرد: متهم پس از عملی‌کردن نقشه خود، ساک دستی را تحویل پیرزن داده و متواری می‌شود اما مال‌باخته هنگام بازگشت به خانه در می‌یابد که ته ساک سوراخ بوده و‌مرد ناشناس طلاها را با دست دیگری خارج کرده و با این ترفند مرتکب سرقت شده است. سردار کریمی با اشاره به اینکه تحقیقات پلیسی در این زمینه ادامه یافت و تعداد شاکیان پرونده به چهار نفر رسید، عنوان کرد: پلیس آگاهی مشهد با همکاری شاکیان پرونده، چهره فرضی این سارق را ترسیم کرد و تصویر متهم در اختیار تمامی تیم‌های گشتی پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی اظهار داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدام اطلاعاتی و رندن‌های گسترده، عامل سرقت را که دارای چهار فقره سابقه کیفری بود، شناسایی کرده و به صورت نامحسوس او را تحت نظر قرار داده و دستگیر کردند. سردار کریمی تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی ابتدا منکر ارتکاب هرگونه سرقت شد، اما در برابر شواهد و ادله موجود راهی جز بیان حقیقت نیافت و به ۲۵ فقره سرقت با این ترفند از زنان میانسال اعتراف کرد.

چهارشنبه ۱۱۰ بهمن ۱۳۹۶

رخداد

رهایی محکوم به قصاص از اجرای حکم

● دادستان عمومی و انقلاب بوشهر از رهایی یک محکوم به قصاص پیش از اجرای حکم با توجه به اعلام گذشت خانواده مقتول خبر داد. علی حسن‌پور، دادستان بوشهر، با اعلام این خبر گفت: با تلاش همکاران قضائی و مساعدت و اعلام گذشت اولیای دم مقتول، اجرای حکم قصاص مربوط به فردی که مرتکب قتل شده بود، متوقف و فرد قاتل بخشیده شد. وی با اعلام اینکه فرد بخشیده‌شده زنی بود که مرتکب قتل شده بود، افزود: با تلاش‌ها و رایزنی‌های فراوان انجام‌شده از سوی همکاران قضائی، صبح دوشنبه خانواده مقتول در پای چوبه اجرای حکم قصاص، رضایت خود را اعلام کردند و از حق قصاص گذشتند.

دستگیری عامل سرقت طلای زنان سالخورده

● فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی از دستگیری عامل سرقت‌های سریالی طلای زنان سالخورده در «مشهد» خبر داد. سردار «قادر کریمی» در تشریح این پرونده گفت: از چندی پیش، گزارش سرقت‌های سریالی طلای زنان سالخورده در خیابان‌های شهر مشهد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد و با توجه به اهمیت موضوع، دستورات لازم برای پیگیری سریع پرونده و شناسایی و دستگیری سارق صادر شد. فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی گفت: درحالی‌که بررسی‌های گسترده پلیسی درباره این سرقت‌های سریالی آغاز شده بود، زن سالخورده‌ای با تنظیم دادخواستی به پلیس آگاهی مراجعه و با اعلام شکایت خود عنوان کرد طعمه سارقی حرفه‌ای شده است. او افزود: بررسی‌های بعدی پلیس در این خصوص حاکی از آن بود که بیشتر این سرقت‌ها در کوچه‌پس‌کوچه‌های مناطق شمالی شهر مشهد رخ داده و به همین علت، کارآگاهان پایگاه شمال پلیس آگاهی در مشهد با دستور صریح مقام قضائی، مأموریت پیگیری پرونده را برعهده گرفتند. سردار کریمی گفت: براساس اظهارات آخرین مال‌باخته، مرد فردی درحالی‌که ساکي در دست داشته، او مراجعه کرده و آدرس مسجد محل را جویا شده است. این فرد که ادعا می‌کرد همسرش تازه مسلمان شده و قصد دارد کادویی همانند انگوهای پیرزن برایش بخرد، با چرب‌زبانی و جلب اعتماد، التگوی طلا را از دست او درآورده و داخل ساک انداخته است. فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی تصریح کرد: متهم پس از عملی‌کردن نقشه خود، ساک دستی را تحویل پیرزن داده و متواری می‌شود اما مال‌باخته هنگام بازگشت به خانه در می‌یابد که ته ساک سوراخ بوده و‌مرد ناشناس طلاها را با دست دیگری خارج کرده و با این ترفند مرتکب سرقت شده است. سردار کریمی با اشاره به اینکه تحقیقات پلیسی در این زمینه ادامه یافت و تعداد شاکیان پرونده به چهار نفر رسید، عنوان کرد: پلیس آگاهی مشهد با همکاری شاکیان پرونده، چهره فرضی این سارق را ترسیم کرد و تصویر متهم در اختیار تمامی تیم‌های گشتی پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی اظهار داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدام اطلاعاتی و رندن‌های گسترده، عامل سرقت را که دارای چهار فقره سابقه کیفری بود، شناسایی کرده و به صورت نامحسوس او را تحت نظر قرار داده و دستگیر کردند. سردار کریمی تصریح کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی ابتدا منکر ارتکاب هرگونه سرقت شد، اما در برابر شواهد و ادله موجود راهی جز بیان حقیقت نیافت و به ۲۵ فقره سرقت با این ترفند از زنان میانسال اعتراف کرد.

انفجار درمغازه سیلندرپرکنی

● انفجار شدید گاز در یک باب مغازه مخصوص پرکردن سیلندر گاز، موجب تخریب دو مغازه و سوختگی یک نفر از کارگران شد. ساعت ۱۳:۳۲ دوشنبه با وقوع این انفجار شدید و آلام آن به آتش‌نشانی، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۸۶ و آتش‌نشانی درسون‌آباد به محل حادثه در جاده ورامین، ابتدای درسون‌آباد روانه شدند. فرامرز ثانی‌خانی، افسر آماده منطقه هفت عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران که به اتفاق نیروهای عملیات در محل حادثه حاضر شده بود، درباره‌این اظهار داشت: یک باب مغازه با کاربری سیلندر گازپرکنی به وسعت ۴۰ مترمربع در اثر انفجار سیلندرهای گاز مایع، دچار آتش‌سوزی و تخریب شد. او اضافه کرد: بر اثر این حادثه، علاوه بر تخریب این مغازه سیلندرپرکنی، مغازه مجاور آن با کاربری کلبه‌ریز به متراژ ۳۰ مترمربع نیز تخریب شد، همچنین کارگر ۳۵ ساله مغازه سیلندر گاز پرکنی از ناحیه صورت دچار سوختگی شد که در همان لحظات اولیه به مرکز درمانی انتقال یافت. ثانی‌خانی گفت: این انفجار شدید همچنین موجب شد دو دستگاه خودروی وانت‌پیکان و خودروی سواری رنو ساندرو که در مجاورت مغازه پارک بود، آتش بگیرد که به دست آتش‌نشانان مهار و کاملاً خاموش شد. او با اعلام اینکه علت بروز این حادثه همان لحظات اولیه به مرکز درمانی انتقال یافت. در دست بررسی است، افزود: آتش‌نشانان با رعایت اصول ایمنی، تمامی سیلندرهای ۲۵، ۵۰ و ۵۰ کیلویی گاز مایع LPG را از میان ویرانه این مغازه به بیرون تخلیه کردند و در نهایت با انجام عملیات ایمن‌سازی کامل محل حادثه به ایستگاه‌های خود بازگشتند.